
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 4$ . 0 3 . Л £ Л  /  №
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования Тимашевский район от 3 февраля 2021 г. 

№ 99 «Об утверждении реестра озеленённых территорий, 
расположенных в муниципальном образовании Тимашевский район»

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 10 января 2002 г. № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», 
Законом Краснодарского края от 23 апреля 2013 г. № 2695-КЗ «Об охране 
зеленых насаждений в Краснодарском крае», постановлениями администрации 
муниципального образования Тимашевский район от 4 июня 2020 г. № 601 
«Об утверждении порядков осуществления инвентаризации озеленённых 
территорий и ведения реестра озелененных территорий, расположенных в 
муниципальном образовании Тимашевский район», от 16 июля 2020 г. № 722 
«Об организации проведения инвентаризации озеленённых территорий, 
расположенных в муниципальном образовании Тимашевский район», на 
основании паспортов озелененных территорий, а также в целях учёта и 
осуществления текущего контроля за состоянием зеленых насаждений на 
территории муниципального образования Тимашевский район 
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 3 февраля 2021 г. № 99 «Об утверждении 
реестра озеленённых территорий, расположенных в муниципальном 
образовании Тимашевский район», изложив приложение к постановлению в 
новой редакции (прилагается).

2. Отделу по делам ГО и ЧС, вопросам казачества администрации 
муниципального образования Тимашевский район (Денисенко Д.С.) обеспечить 
размещение реестра озеленённых территорий, расположенных в муниципальном 
образовании Тимашевский район, с учётом внесенных изменений на 
официальном сайте муниципального образования Тимашевский район в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в срок до 30 марта 
2021 г.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального



2

образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение 
настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования 
Тимашевский район в сети «Интернет».

4. Организационно-кадровому отделу администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Владимирова А.С.) обнародовать настоящее 
постановление путем:

1) размещения на информационных стендах в зданиях 
МБУК «Тимашевская межпоселенческая центральная библиотека 
муниципального образования Тимашевский район» по адресу: г. Тимашевск, 
пер. Советский, д. 5 и МБУК «Межпоселенческий районный Дом культуры 
имени В.М. Толстых» по адресу: г. Тимашевск, ул. Ленина, д. 120;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на 
территории муниципального образования Тимашевский район, к тексту 
настоящего постановления в здании администрации муниципального 
образования Тимашевский район по адресу: г. Тимашевск, ул. Красная, д. 103, 
каб. 33.

5. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Г лава муниципального образования 
Тимашевский район



Приложение
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от

«Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от 03.02.2021 №99 
(в редакции постановления 
администрации муниципального 
образования Тимашевскийрайон 
от

РЕЕСТР
озеленённых территорий, расположенных в муниципальном образовании Тимашевский район

Х а р а к т е р и с т и к а  з е л е н ы х  н аса ж д ен и й
И н ф о р м а ц  

и я  о  

в ы д а н н ы х  
п о р у б о ч н ы  
х  б и л е та х

( с

у к аза н и ем  
д а т ы  и 

н о м ер а )

№

п /п

М ес то  р а с п о л о ж е н и я  

зем е л ь н о го  у ч а с т к а

О б щ ая  

п ло щ а д ь  
зем е ль н о го  

у ч астка , 

зан ято го  
о зел ен ен н о й  
т ер р и то р и ей  

, га

В и д
р а з р е ш е н н о го
и сп о л ь зо в ан и я

з ем е л ь н о го
у ч а с т к а

И м у щ е с т в е  нн 
ы е  п р ав а

В и д , н а и м е н о в а н и е  
о зе л е н ё н н о й  

т ер р и т о р и и  (п ар к , 

с ад , с к в е р , б у л ьв ар , 
а л л е я  и  д р .)

К а д а с т р о в ы й  н о м е р  

зе м е л ь н о го  у ч а с т к а  

(п р и  н ал и ч и и )

Ж и з н е н н а я  ф о р м а  
(д е р е в ь я , 

к у ст ар н и к и , 
п о л у к у ст ар н и к и , 

л и а н ы  и  д р .)

К о л -в о

д ер е в ь е в ,
ш т.

К о л -в о  

к у стар н и  
к о в , ш т.

К о л -в о  
ц в ет н и к о  

в , кв .м

К о л -в о  га зо н о в , 

к в .м

В и д о в о й  со с та в  

(х в о й н ы е , 

л и с т в е н н ы е , 
п л о д о в ы е , 
ц в ет у щ и е )

П о р о д н ы й  со с та в  
(у к аз ат ь  п о р о д ы  

в с е х  р ас те н и й , 
п р о и з р а с т а ю щ и х  
н а  о з е л е н е н н о й  

т е р р и т о р и и )

С р е д н и й  в о з р а с т  
з е л ен ы х  

н аса ж д ен и й , л е т  

(о р и е н т и р о в о ч н о , 
п е р и о д о м , п о  

ж и зн ен н ы м  

ф о р м а м )

П р и р о д о о х р а н н ы й  

ст ат у с  (п р и  
н ал и ч и и )

У б ы л о
з е л ен ы х

н аса ж д ен и

й , ш т.

В ы са ж ен о
зел ен ы х

н аса ж д ен и
н, ш т.

Т им аш евское городское поселение

1
Краснодарский крой, г Тимашевск, уд. 

Ленина, 144 А
0  2

12.0 земельные 
участки (территории) 
общего пользование

постойное
(бессрочное)
пользование

сквер 23:31 ЮЗ 13026:327
деревья, кустарники, 

цветы
35 31 140,8 1510.4 хвойные, лиственные

березы, туя, клен, 
церцис, липа, сосна, ель, 

рябина
10

2
Краснодарский край, г. Тимашевск, ул. 

Мельничная, 28 К
0,5

12 0  земельные 
участки (территории) 
общего пользования

собственность
поселения

парк 23:31 ЮЗ 12046 270 деревья 68 24893 хвойные, лиственные
туя, каштан, акация.

48

3
Краснодарский край, г. Тимашеаск. ул 

Красная 105 М
2.26

12.0 земельные 
участки (территории) 
общего пользования

собственность
поселения

с ™ , 23:31:0313026:192 деревья 359 195,4 229702 хвойные, лиственные

ясень, липа, ель, береза, 
акация, каталь па, 
черемуха, рябина, 

церцис, туи, платан, 
целейтерня голубая ель, 
клен, каштан, туя коника

45

4
Краснодарский край, г. Тимашеаск. ул 

Красная. 101 А
0,19

12.0 земельные 
участки (территории) 
общего пользования

собственность
поселения

СК-Р 23:31:0313026:188 деревья 33 36 1326.7 хвойные, лиственные ель, липа, береза 39



Х а р а к т е р и с т и к а  з е л е н ы х  н аса ж д ен и й
И н ф о р м а ц  

и я  о 

в ы д а н н ы х  

п о р у б о ч н ы  

х  б и л е т а х

(с
у к аза н и ем  

д ат ы  и 

н о м е р а )

N s

п/п

М ес то  р а с п о л о ж е н и я  

зе м е л ь н о го  у ч а ст к а

О б щ ая  
п л о щ а д ь  

зем е л ь н о го  

уч а ст ка , 
зан я т о го  

о зел ен ен н о й  

т ер р и то р и ей  

, га

В и д

р а з р е ш е н н о г о
и сп о л ь зо в ан и я

зе м е л ь н о го

у ч а ст к а

И м у щ ест в е н н  

ы е  п р ав а

В ид, н аи м е н о в а н и е  

о з е л е н ё н н о й  

т е р р и т о р и и  (п ар к , 

с а д , с к в е р , б у л ьв ар , 

а л л е я  и д р .)

К ад астр о в ы й  н о м е р  

з е м е л ь н о г о  у ч а ст к а  
(п р и  н ал и ч и и )

Ж и з н е н н а я  ф о р м а  

(д е р е в ь я , 

к у ст ар н и к и , 

п о л у к у ст ар н и к и , 

л и а н ы  и  д р .)

К о л -в о
д ер е в ь е в ,

ш т.

К о л -в о  
к у стар н и  

к о в , ш т.

К о л -в о  
ц в е т н и к о  

в, к в .м

К о л -в о  га зо н о в , 
к в .м

В и д о в о й  со с та в  

(х в о й н ы е , 

л и с т в е н н ы е , 

п л о д о в ы е , 
ц в е т у щ и е )

П о р о д н ы й  со с т а в  

(у к аз ат ь  п о р о д ы  
в с е х  р а с т е н и й , 

п р о и з р а с т а ю щ и х  
н а  о з е л ен ен н о й  

т е р р и т о р и и )

С р е д н и й  в о з р а с т  

з е л ен ы х  

н а с а ж д е н и й , л е т  
(о р и е н т и р о в о ч н о , 

п е р и о д о м , п о  

ж и зн ен н ы м  
ф о р м а м )

П р и р о д о о х р а н н ы й  

с т а т у с  (п р и  
н а л и ч и и )

У б ы л о  

з е л е н ы х  

н аса ж д ен и  
й , ш т

В ы с а ж е н о  

зел ен ы х  

н аса ж д ен и  
й , ш т.

5
Сраснодарскнй край. г. Тимапквск, ул. 

Красивая, 33
0,92

12.0 земельные 
участки (территории) 
общего пользования

собственность
поселения

курган 23 31:0315006:265 деревья 187 97683 хвойные, лиственные

сосна, береза, лила, ель, 
голубая ель, келейтерия, 

клен, катальла, туя, 
яблоня,сирень

27

б
краснодарский край, г. Тимапквск, ул. 

Парковая. 10 А
3,14

12.0 земельные 
участки (территории)

собственность
поселения

парк 23:31:0307022:23 деревья 314 150 27600 хвойные, лиственные

платан восточный, 
сафара японская, 

тюльпановое дерево, 
липа, клен фримаиа. 15

красный, яблоня, береза, 
можжевельник скальный

7
Краснодарский край, г  Тимашсвск, ул. 

Красная, 8 А
3,32

12.0 земельные 
участки (территории) 
общего пользования

парк 2331.0311034:131 деревья 466 9 7 3 287394 хвойные, лиственные

каштан, клен, 
шелковица, ясень, ель, 

туя, акация, липа, береза, 
орех, кятальпа, греб, 

тополь, сафара японская, 
сосна, платан

48

10.53 X X X X X 1462 31 619.5 94404,4 X X X X X X X

Д ербентское сельское поселение

9

Краснодарский край, Тимапквскнй 
район. Дербентское сельское 

поселение, х. Танцура-Крамаренко, 
ул.Соаетская, 11 Б

1.081
12.0 земельные 

участки (территории) 
общего пользования

собственность
поселения

парк 2 3 3  1 0805013:453 деревья 96 хвойные, лиственные
акация, липа, каштан, 

ясень, тополь, клен, 
сосна

3-80

1,081 X X 96 0 0 0 X X X X X X

Д непровское сельское поселение

10

Краснодарский край, Тнмашеаский 
район. Днепровское сельское 

поселение, ст. Днепровская, ул. 
Ленина, 59А

13767
12.0 земельные 

участки (территории) 
о б ш г о  пользования

собственность
поселения

2 3310202006300 деревья 90 26 222 500 хвойные, лиственные

Клен, липа, ель, сосна, 
ясень, можжевельник, 
туя, самшит, бирюча, 
барбарис, черемуха, 

каштан

1 6-42

11

Краснодарский край, Тимаиквсхий 
район. Днепровское сельское 

поселение, ст. Днепровская, ул. 
Ленина, 70А

0,3597
12 0  земельные 

участки (территории) 
общего пользования

собственность
поселения

мемориальный комплекс 23:31:0202008:301 деревья 63 хвойные, лиственные
клен, ель, сосна, ясень, 

туя
16-38

12

Краснодарский край, Тимапквский 
район. Днепровское оельское 

поселение, ст. Днепровская, ул. 
Степанова, 51А

0Д758
12.0 земельные 

участки (территории) 
общего пользования

собственность
поселения с“ р 2331:0202003:159 деревья 27 лиственные клен, липа, ясень 36

13
Краснодарский край, Тнматевский 

район, Днепровское сельское 
поселение, х  Ленина, ул. Ленина, 10Ь

0,9555
12 .0 земельные 

участки (территории) 
общего пользования

собственность
поселения пч* 23:310207001:340 деревья 36 лиственные тополь, липа 31

14
Краснодарский край, Тимашевсхий 

район. Днепровское сельское 
поселение, х Ленина, ул. Ленина, ЮГ

0,0445
12.0 земельные 

участки (территории; 
общего пользования

собственность
поселения

памятник 2 3 3  1 0207001:339 Деревья 15 лиственные тополь, липа 31

15
Краснодарский край, Тимашевсхий 

район. Днепровское сельское 
поселение, х. Калинина ул Мира 1А

0,0206
12.0 земельные 

участки (территории 
общего пользования

собственность
поселения

сквер 23:31:0204001:416 деревья 18 лиственные каштан, липа 28

343 2 8 X X X X X 249 26 222 500 X X X X X X X



Х а р а к т е р и с т и к а  з е л е н ы х  н а с а ж д е н и й
И н ф о р м а ц  

ня  о  

в ы д а н н ы х  
п о р у б о ч н ы  

х  б и л е та х

(с
у к аза н и ем  

д ат ы  и 

н о м е р а )

№

п /п

М ес то  р а с п о л о ж е н и я  

з ем е л ь н о го  у ч а ст к а

О б щ ая  

п л о щ а д ь  

зе м е л ь н о го  

уч а ст ка , 

зан я т о го  
о зел ен ен н о й  

т ер р и то р и е й  

, га

В и д

р аз р е ш е н н о го
и сп о л ь зо в ан и я

з ем е л ь н о го

у ч а ст ка

И м у щ е с т в е к н  

ы е  п р ав а

В ид, н аи м е н о в а н и е  

о з е л е н ё н н о й  

т е р р и т о р и и  (п ар к , 

ся п  с к в е р , б у л ьв ар , 

а л л е я  и  д р .)

К а д а с т р о в ы й  н о м е р  
з е м е л ь н о г о  у ч а с т к а  

(п р и  н а л и ч и и )

Ж и з н е н н а я  ф о р м а  

(д е р е в ь я , 
к у ст ар н и к и , 

п о л у к у ст ар н и ки , 
л и а н ы  и д р  )

К о л -в о
д е р е в ь е в ,

ш т.

К о л -в о  
к у ст ар н и  

к о в , ш т.

К о л -в о  

ц в е т н и к о  

в, к в .м

К о л -в о  га зо н о в , 

кв .м

В и д о в о й  со с т а в  

(х в о й н ы е , 
л и с т в е н н ы е , 

п л о д о в ы е , 
ц в е т у щ и е )

П о р о д н ы й  со с т а в  

(у к аз ат ь  п о р о д ы  

в с е х  р ас те н и й , 
п р о и з р а с т а ю щ и х  

н а  о з е л е н е н н о й  

т е р р и т о р и и )

С р е д н и й  в о з р а с т  
з е л е н ы х  

н а с а ж д е н и й , л е т  

(о р и е н т и р о в о ч н о , 

п е р и о д о м , п о  
ж и зн е н н ы м  

ф о р м а м )

П р и р о д о о х р а н н ы й  
ст а т у с  (п р и  

н ал и ч и и )

У б ы л о  

з е л е н ы х  
н аса ж д ен и  

й , ш т.

В ы с а ж е н о  

з е л е н ы х  

н аса ж д ен и  
й , ш т.

сельское поселение К убанец

16
Краснодарский край, Тнмашевский 
район, сельское поселение Кубанец, 

хуТ-Беднягина, пср.Кросный, 3

12.0 земельные 
участки (территории) 
общего пользования

собственность
поселения шчж 23:31:0902014:657 деревья 282 хвойные, лиственные

береза, акация, катальла,
тополь, орех, клен, дуб, 

ива, сосна, туя
50

17
Краснодарский край, Тииашсвскнй 

район, сельское поселение Кубанец, 
хут.Бедяягмна, пер.Ю билейный, 4В

1469
12.0 земельные 

участки (территории) 
общего пользования

собственность
поселения

23:310902014:658 деревья 98 40 247 хвойные, лиственные

береза, акация, липа, 
катальпа, ясень, рябина, 
тополь, клен, черемуха, 

ель голубая, туя

40

3,069 X X X X X 380 0 40 247 X X X * X X

М едведовское сельское поселение

18
Краснодарский край, Тнмашевский 

район ,ст-ца Медведовская, 
ул. Пушкина, ЗГ

1,9481
3.6.2 Парки культуры 

и отдыха
собственность

поселения
парк 23:31:1002010:363 деревья, кустарники 140 35

хвойные, лиственные, 
цветущие

ель, ель голубая, береза, 
каштан, сирень

25

19
Краснодарский край, Ткмашевс1а1Й 

район, ст-ца Мсдвсдовская, 
ул. Ленина, 77Б

14782
3 .6 2  Парки культуры 

и отдыха
собственность

поселения
парк 23:31:1002038290 деревья 281

лиственные, цветущие, 
плодовые

каштан, орех, акация, 
шелковица

50

20
Краснодарский край, Тнмашевский 

район, ст-ца Мсдвсдовская, 
ул. Баррикадная, 2Г,

2,4181
12.0 земельные 

участки (территории) 
общего пользования

собственность
поселения

23:31:1002052:876 деревья, кустарники 60 20
лиственные, плодовые, 

цветущие

акация, каштан, ясень, 
шелковица, абрикос, 
вишня, слива, сирень

20

21
Краснодарский край, Тнмашевский 

район, Медведовское с/п, хут. 
Ленинский, ул. Центральная, 128Б

0,4838
12.0 земельные 

участки (территории) 
общего пользования

собственность
поселения

23:31:1005002:483 деревья 100 лиственные, цветущие
каштан, акация, липа.

40

22
Краснодарский край, Т иматеаскнй 

район, Медведовское с/п, хут 
Большевик, ул. Лазурная, 49Д

0,4836
12.0 земельные 

участки (территории) 
общего пользования

собственность
поселения

„ Ч . 23:31:1003001:1056 деревья, кустарники 220 30
лиственные, хвойные, 

цветущие
каштан, липа, сосна.

50

23
Краснодарский край, Тнмашевский 

район, ст-ца Мсдвсдовская, улЛенкна, 
81 А

14458
12.0 земельные 

участки (территории) 
общего пользования

собственность
поселения

сквер 23:31:1002038:296 деревья 105 лиственные, цветущие каштан, орех, акация 50

8.2576 X X X X X 906 85 0 0 X X X X X X X

Н оволенинское сельское поселение

24

Краснодарский край, Тнмашевский 
район, Н оволеникскос сельское 

поселение, хут Ленинский, 
ул-Космонавтов, 1Г

0,673
12.0 земельные 

участки (территории) 
общего пользования

Постоянно
(бессрочное)
пользование

сквер 23:310402009:129 деревья 119 2500 хвойные, лиственные
каштан, сосна, клен, туя 

западная, барбарис, 
можжевельник казацкий

50

0,673 X X X X X 119 0 0 2500 X X X X X X

Н овокорсунское сельское поселение

25

Краснодарский край, Тнмашевский 
район, Новокорсунское сельское 
поселение, ст-ца Новокорсунская, 

улЛснина, 10 Д

0,8097
Постоянно

(бессрочное)
пользование

23:310502014:175 деревья 44 лиственные
платан, липа, береза, 

клен, ива, суммах
5

26

Краснодарский край, Тнмашевский 
район, Новокорсунское сельское 
поселение, ст-ца Новокорсунская. 

ул.Красная, 2 А

0,0536
12.0 земельные 

участки (территории; 
общего пользования

аллея 23:31:0502040:58 деревья 28 лиственные береза 4

0.8633 X X X X X 72 0 0 0 К X X X X X



№

п /п

М ес то  р а с п о л о ж е н и я  

зем е л ь н о го  у ч а с т к а

О б щ ая  

п ло щ а д ь  

зем е л ь н о го  

участка , 

з ан я т о го  
о зел ен ен н о й  

т ер р и то р и ей  

, га

В и д

р аз р е ш е н н о го
и сп о л ь зо в ан и я

з ем е л ь н о го

у ч а ст к а

И м у щ е с т в е н н  

ы е  п р а в а

В и д , н а и м е н о в а н и е  

о зе л е н ё н н о й  

т е р р и т о р и и ( п а р к ,  

с а д , с к в е р , б у л ьв ар , 

а л л е я  и д р .)

К а д а с т р о в ы й  н о м е р  

з е м е л ь н о г о  у ч а ст к а  
(п р и  н ал и ч и и )

Х а р а к т е р и с т и к а  з е л е н ы х  н а с а ж д е н и й

У б ы л о

з е л е н ы х

н асаж д ен ы
й ,  ШТ.

В ы с а ж е н о

з е л е н ы х
н аса ж д ен и

И, ШТ.

И н ф о р м а ц  

н я  о 
в ы д а н н ы х  

п о р у б о ч н ы  

х  б и л е та х

(с
у к а за н и е м  

д а т ы  и  

н о м е р а )

Ж и з н е н н ая  ф о р м а  

(д е р ев ь я , 

к у ст ар н и к и , 

п о л у к у ст ар н и к и , 

л и а н ы  и  д р .)

К о л -в о
д е р е в ь е в ,

ШТ.

К о л -в о  
к у с т а р и и 

к о в , ШТ.

К о л -в о  
ц в ет н и к о  

в , кв .м

К о л -в о  га зо н о в , 
кв .м

В и д о в о й  со с та в  

(х в о й н ы е , 

л и с т в е н н ы е , 
п л о д о в ы е , 

ц в ет у щ и е )

П о р о д н ы й  со с т а в  

(у к аз ат ь  п о р о д ы  
в с е х  р ас те н и й , 

п р о и з р а с т а ю щ и х  

н а  о зел ен ен н о й  

т е р р и т о р и и )

С р е д н и й  в о з р а с т  
з е л е н ы х  

н а с а ж д е н и й , л е т  

(о р и е н т и р о в о ч н о , 
п е р и о д о м , п о  

ж и зн е н н ы м  

ф о р м а м )

П р и р о д о о х р а н н ы й  

ст а т у с  (п р и  
н ал и ч и и )

П оселковое сел ьск ое поселение

29

Краснодарский край, Тимашевский 
район. Поселковое сельское 

поселение, ([.Советский, ул Л енина, 19 
И

2,582
п ч *

деревья, кустарники 460 91 370
хвойные, лиственные, 
плодовые, цветущие

•сень, клбн, липа, береза, 
тополь белый, 

шелковица, туя, ель, 
сирень, можжевельник, 

барбарис

2 - 3 5

28

Краснодарский край, Тимашевский 
район. Поселковое сельское 

поселение, л.Комсомольский, 
ул.Мира, 73 А

1.5
12.0 земельные 

участки (территории) 
общего пользования

собственность
поселения

парк 23:31:0707001:386 деревья 389 лиственные
ясень, акация, каркас 

сетчатый
50

4.062 X х X X X 849 91 370 0 X X X X X X X

Роговское сел ьск ое поселение

29
Краснодарский край, Тимашевский 

район, Роговское сельское поселенке, 
ст-ца Роговская, ул Ленина, 101 А

1,8905
12.0 земельные 

участки (территории) 
общего пользования

собственность
поселения

парк 23310109002:101 деревья, кустарники 152 30 800 хвойные, лиственные
платан, ель, туя, клен, 
лила, каштан, черный 

орех
16-42

30

Краснодарский край, Тимашевский 
район, Роговское сельское поселение, 

ст-ца Роговская, 
улТСоммунистнческад, 49

1,9
12.0 земельные 

участки (территории) 
общего пользования

роща 23:31010901522 деревья 195 1200 лиственные тутовник, орех 45

3,8 347 4 30 2000

Итого по поселениям 35,5 X 1 4480,0 237,0 128 1 4 99651,4 X X X X ■ X X

О собо охраняем ы е природны е территории регионального и м естного значения

1
Краснодарский край, Тимашевский 

район, хут.Неэаймановский, 
ул.Красная

2 3 8
12.0 земельные 

участки (территории) 
общего пользования

собственность
поселения

деревья 259 1250 лиственные

клен, липа, ель, сосна, 
рябина, можжевельник, 
катяльла, боярышник, 

церцис, черемуха, 
каштан, акация, тополь, 

ива, гибискус, туя

3 -3 5

2
Краснодарский край, Тимашевский 

район, Роговское сельское поселение, 
секш и 27 контур 18

3,9
собственность

поселения
древесно-кустарниковая

растительность
деревья 375 лиственные ясень, акация 16-42

И т о г о  п о  О О П Т 6 ,2 8 - X X X X 6 3 4 0 0 125 0 - X X * X X -

И т о г о  п о  м у н и ц и п а л ь н о м у  
о б р а зо в а н и ю  

Т и м а ш ев с к и й  р а й о н
4 1 ,8 X X X X X 5 1 1 4 ,0 2 3 7 ,0 1 2 8 1 4 1 0 0 9 0 1 ,4 X X X X X X X

».

Заместитель главы 
муниципального образования 
Тимашевский район А.В. Мелихов


